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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CURITIBANOS

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°001/2017

3 LOCAIS DAS PROVAS PRATICAS, HQRARlo E )
CONVOCAGCAO DOS CANDIDATOS PARA ENVIO DE TITULOS E PROVA PRATICA

O MUNICIPIO DE CURITIBANOS, SC, inscrito no CNPJ sob n® 83.754.044/0001-34, com sede administrativa na Rua Cel. Vidal Ramos, 860,
Centro, Curitibanos, SC, CEP 89520-000, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, senhor JOSE ANTONIO GUIDI, no uso de suas atribuicbes
legais, torna plblico os LOCAIS DAS PROVAS PRATICAS, HORARIO E CONVOCACAO DOS CANDIDATOS PARA ENVIO DE TITULOS E
PROVA PRATICA do CONCURSO PUBLICO N° 001/2017, conforme segue:

1- A Prova Prética (PP) para os cargos de COZINHEIRA e SERVENTE/MERENDEIRA, sera realizada no dia 04 de fevereiro de 2018, as 8h30min,
na Secretaria de Educacdo, situada na rua Cel. Marcos Gongalves de Farias, 427, na cidade de Curitibanos/SC.

1.1- Seré vedado o acesso ao local de prova pratica ao candidato que se apresentar ap6s as 8h30min e comparecer sem documento oficial de identificacdo
(com foto), sob qualquer alegacdo.

2- A Prova Prética (PP) para os cargos de ELETRICISTA E OPERADOR DE MOTONIVELADORA, ser realizada no dia 04 de fevereiro de 2018,
as 8h30min, na Secretaria de Obras, situada na rua Benjamin Constant, 395 — Centro, na cidade de Curitibanos/SC.

2.1- Sera vedado o acesso ao local de prova pratica ao candidato que se apresentar ap6s as 8h30min e comparecer sem Carteira Nacional de Habilitacao
conforme a habilitagdo minima do cargo, sob qualquer alegacao.

3. O envio dos documentos para a PROVA DE TITULOS sera realizado no periodo de 30 de janeiro de 2018 a 02 de fevereiro de 2018 e devera ser
enviado conforme item 8 do edital.
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N° INSC

794366
788043
783645
777555
770512
792363
777312
767592
794406
773805
770960

N° INSC

787379
781155
791936
776475
781905
788290
777670
770567
774748
778555
771939

Data Nasc

18/07/1983
03/04/1983
14/05/1959
21/04/1965
07/10/1961
05/07/1982
12/04/1968
15/03/1982
12/09/1980
11/08/1981
03/11/1987

Data Nasc

22/07/1975
27/08/1988
08/04/1983
07/02/1989
31/03/1988
20/08/1990
17/06/1998
22/06/1977
25/04/1999
04/01/1990
11/10/1982

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CURITIBANOS
CANDIDATOS CONVOCADOS PROVA PRATICA

CANDIDATO

Valdirene Amaral

Mirian Guetten Barbosa

Marli Terezinha Ribeiro

Ligia Kaiser Ribeiro

Resenilda De Fatima Granemann
Solange Aparecida Dos Santos
Janete Tereza De Souza

Cintia Aparecida Prass Da Costa
Ana Andreia Dos Santos

Ana Paula Dos Santos

Mari Aparecida Monteiro Ribeiro

CANDIDATO

Cristiani Sauthier

Susamara Ribeiro Ortiz De Jesus
Viviane Franca Leite

Suzana Simon Dos Santos

Francielle De Salles Almeida De Souza

Josielle Paula Guetten

Anne Helen Siebeneichler
Patricia Eloisa Silveira Da Silva
Jeniffer Larissa Do Rosario
Daynathan Danay Lisboa
Juliana Aparecida Da Silva

COZINHEIRA

Portugués

1,00
0,80
0,80
0,80
0,60
1,00
0,80
0,80
0,40
0,40
0,20

Matematica

0,40
0,40
0,60
0,60
0,40
0,40
0,20
0,20
0,20
0,00
0,20

SERVENTE/MERENDEIRA

Portugués

0,80
1,00
0,80
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,40

Matematica

0,80
0,40
0,00
0,20
0,40
0,40
0,40
0,40
0,60
0,00
0,00

Conhecimentos ' Conhecimentos

Gerais Especificos
0,80 6,30
1,00 5,60
0,40 5,60
0,60 4,90
0,40 4,90
0,60 3,50
0,20 4,20
0,80 3,50
0,40 4,20
0,40 4,20
0,40 4,20

Conhecimentos A Conhecimentos

Gerais Especificos
0,60 7,00
0,80 7,00
0,80 5,60
0,60 5,60
0,40 4,90
0,40 4,90
0,80 4,20
0,40 4,20
0,80 3,50
0,40 4,20
0,40 4,20

Nota final

8,50
7,80
7,40
6,90
6,30
5,50
5,40
5,30
5,20
5,00
5,00

Nota final

9,20
9,20
7,20
7,00
6,30
6,30
6,00
5,60
5,50
5,20
5,00
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N° INSC ' Data Nasc

771645
772907

N° INSC

775281

794322
769440

793451

791954
777917
775015
794138
793944
777928

782141

03/09/1991
18/12/1979

Data Nasc

28/06/1981
24/05/1978
21/10/1987
07/01/1989
15/09/1987
24/09/1980
30/05/1993
08/02/1973
19/09/1981
03/06/1982
18/02/1990

N° INSC ' Data Nasc

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CURITIBANOS

ELETRECISTA

CANDIDATO Portugués Matematica | Conhecimentos ' Conhecimentos
Gerais Especificos
Egon Fabricio 1,00 1,00 0,60 4,90
Pericles Josiel Fagundes 0,60 0,80 0,80 2,80

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

CANDIDATO Portugués Matematica | Conhecimentos ' Conhecimentos
Gerais Especificos
Luiz Fernando Carvalho 1,00 1,00 0,80 4,90
Gian Cleber Ramos Chagas 0,60 0,20 0,40 5,60
Orides De Oliveira Lima 0,40 0,00 0,60 5,60
Thiales Reinaldo Pereira Da Cruz 0,60 0,60 0,40 4,90
Joao Antonio Saretto 0,80 0,60 0,80 4,20
Adenir Maria Do Prado 0,80 0,00 0,40 4,90
Jeferson Arbigaus 0,60 0,40 0,80 4,20
Jorman Francisco Castilho 0,60 0,80 1,00 3,50
Julio Cesar Da Silva 0,60 1,00 0,80 3,50
Laudemir Alves De Oliveira 0,20 0,20 0,60 4,90
Fernando De Moraes 0,60 0,60 0,80 3,50

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ENVIO DE TiTULOS

ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

CANDIDATO Portugués Matematica | Conhecimentos ' Conhecimentos
Gerais Especificos
774317 | 03/05/1968 | Guiomar Teresinha De Moraes Foscarini 1,20 0,00 0,60 6,00
794483 | 25/05/1979| Casiara Da Silva Rech 1,40 0,40 0,60 5,10

Nota final

7,50
5,00

Nota final

7,70
6,80
6,60
6,50
6,40
6,10
6,00
5,90
5,90
5,90
5,50

Nota final

7,80
7,50



794668
794173
769888
794399
779415
792446
792672
792370
770832
785962
789954
794326
791794
793765
774738
787762
783769
769117
794669
792816
777849
770445
769922
782097
774926

N° INSC

769096
769845

30/11/1976
02/06/1981
21/02/1985
12/06/1992
01/04/1989
04/11/1983
02/03/1980
18/10/1992
06/10/1987
30/07/1982
13/08/1977
02/09/1968
01/11/1973
05/09/1991
09/05/1994
15/12/1987
13/06/1991
02/01/1987
22/11/1985
03/12/1989
26/12/1990
01/05/1967
01/10/1979
14/07/1992
15/09/1984

Data Nasc

22/04/1977
23/10/1983

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CURITIBANOS

Raquel Ap? Do Prado Varela
Viviane Buzinski Franca
Mariana Carlin Dos Santos
Jaine Patricio

Elizandra Fatima Machajewski
Crislaine Aparecida Gomes
Silvana Aparecida Farias
Dayane Hofmann Pereira
Allison Cesar Da Rocha Sartor
Silvana De Fatima Leal
Angelita Mota Pereira Correa
Leila Aparecida Da Silva Cruz
Marcio Rocha

Francielle Priscila Vanelli
Angelica Maria De Morais
Edna Carina Becker

Aline Dos Santos Ortiz

Eloisa Helena Bondavalle Ortiz
Patricia Nunes De Souza
Rosane Ana Longhi

Juliana Karine Oliveira

Neiva Rech

Luciane Rodrigues

Leticia Ferreira Lemos
Angelica Da Silva Carvalho

CANDIDATO

Christiane Pereira Do Amaral Tomasi
Elaine Pires De Almeida Ribeiro

1,20
1,00
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,80
1,20
1,20
0,80
1,00
1,00
1,20
1,00
1,00
1,20
0,80
0,80
0,80
1,00
1,00
1,40
1,00
0,40

PROFESSOR ARTES

Portugués

1,00
1,20

0,40
0,60
0,40
0,40
0,80
0,20
0,20
0,20
0,20
0,60
0,40
0,60
0,40
0,20
0,20
0,60
0,40
0,00
0,20
0,40
0,40
0,20
0,00
0,00
0,40

Matematica

0,60
0,00

0,80
0,40
0,60
0,60
0,40
0,60
0,60
0,80
0,40
0,60
0,80
0,40
0,60
0,80
0,80
0,40
0,60
0,80
0,80
0,60
0,60
0,40
0,40
0,60
0,60

Conhecimentos
Gerais
0,40
0,60

5,10
5,40
4,80
4,50
4,20
4,50
4,50
3,60
4,50
3,90
4,20
4,20
4,20
3,90
3,90
3,90
3,60
4,20
3,90
3,90
3,60
3,90
3,60
3,60
3,60

Conhecimentos

Especificos
4,50
4,50

7,50
7,40
7,00
6,70
6,60
6,50
6,50
6,40
6,30
6,30
6,20
6,20
6,20
6,10
5,90
5,90
5,80
5,80
570
570
5,60
5,50
5,40
5,20
5,00

Nota final

6,50
6,30
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794291
769966
793986
794059

N° INSC

793875
775429
774850
794491
794265

N° INSC

794626
794645
789558
786187
794294
785467
791890
777325
783804
776085
776820
783736
785370

15/12/1984
08/03/1992
10/01/1987
18/05/1992

Data Nasc

05/10/1986
04/03/1986
21/05/1970
20/11/1995
22/03/1989

Data Nasc

11/07/1959
24/08/1967
19/08/1978
01/04/1979
31/10/1991
07/07/1972
05/01/1987
15/06/1978
23/05/1979
03/12/1976
26/04/1985
06/08/1980
23/09/1981

Franciane Maria Fracaro

Lais Caroline De Almeida

Casia Aparecida Dias Lemos Molin

Amanda Stephannye Leao

CANDIDATO

Larissa Cristhiane Montovani

Camila Goetten Almeida Do Valle

Marli Aparecida Ribeiro Niles

Mayara De Lima

Franciane De Lima Camargo

Wilfrelena Maria Martins Leme Marques Pallone

CANDIDATO

Claudete Terezinha Da Silva

Ligiane Pedron
Katia Dos Santos

Ana Julia Moraes Kern

Lurdes Aparecida Da Rosa

Vanessa Aparecida De Almeida Valiatti

Maria Luiza Goeten

Tais Aparecida Fernandes Da Silva
Veronica Aparecida Terra Fogaca

Ivanice Moreira De Morares

Jucara Jesus Santos

Silvana Aparecida Da Silva

1,40
1,20
1,00
0,80

PROFESSOR CIENCIAS

Portugués

1,00
1,40
0,80
0,80
1,00

Portugués

2,00
1,40
1,20
1,60
1,20
0,80
0,60
1,20
2,00
0,80
0,60
0,80
0,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CURITIBANOS

0,60
0,40
0,40
0,80

Matematica

0,60
0,60
0,40
0,20
0,40

PROFESSOR DE SERIES INICIAIS

Matematica

0,40
0,40
0,20
0,80
0,20
0,20
0,80
0,20
0,20
0,20
0,40
0,60
0,20

0,60
0,80
0,40
0,60

Conhecimentos | Conhecimentos

Gerais
0,60
0,60
0,60
0,60
0,80

Conhecimentos
Gerais

0,40
0,40
0,80
0,60
0,60
0,40
0,60
0,80
0,60
0,80
0,40
0,60
0,60

3,60
3,60
3,90
3,30

Especificos
4,80
4,20
4,20
3,90
3,00

Conhecimentos

Especificos
4,50
3,90
3,90
3,00
3,90
4,50
3,90
3,60
2,70
3,60
3,90
3,30
3,90

6,20
6,00
570
5,50

Nota final

7,00
6,80
6,00
5,50
5,20

Nota final

7,30
6,10
6,10
6,00
5,90
5,90
5,90
5,80
5,50
5,40
5,30
5,30
5,30
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783928
769887
794015
767971

N° INSC

772734
794533
777259
793213
776671
788518
794411
794424
794410
776794
770199

N° INSC

770417
771540
793653
768313
773887
782315
782694

13/04/1988
26/10/1981
10/12/1985
01/11/1976

Data Nasc

28/09/1985
20/04/1984
04/06/1983
08/07/1983
25/01/1996
24/02/1978
17/04/1988
19/02/1993
10/07/1997
02/08/1973
03/01/1995

Data Nasc

02/08/1991
19/07/1992
08/08/1987
24/01/1967
19/03/1987
29/04/1980
01/11/1987

Julie Tatiane De Lima

Edinalva Dolberto Costa Dos Santos

Lisiane Aparecida De Souza

Luciana Paula Silva Agustini

Priscila Penteado
Denise Bolsan
Daniel Marcondes

Paulo Roberto Franciosi Almeida

CANDIDATO

Rafael Menon Rozental

Analice Varela

Sheila Bilow Ribeiro

Vanessa Das Gracas Borges Fragoso

Bruno Alves Da Silva

Carmelita Rosa Da Silva

Anderson Spievakoski

Camila Fernanda De Oliveira Drissen

CANDIDATO

Ana Caroline Abreu

Mariane Moraes

Marines Savaris Koch

Michelle Cristiane Dias De Freitas

Sirlene Santos Domingues

Elisiane Dias Branco

0,80
1,20
0,60
0,80

Portugués

1,40
1,40
0,80
0,80
1,00
1,00
0,80
0,80
0,40
1,00
1,20

Portugués

1,80
0,80
1,20
0,80
1,00
1,40
0,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CURITIBANOS

0,40
0,40
0,20
0,60

PROFESSOR EDUCACAO FiSICA

Matematica

0,40
0,20
0,40
0,40
0,40
0,20
0,00
0,00
0,20
0,40
0,20

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL

Matematica

0,80
0,20
0,80
0,20
0,60
0,40
0,40

0,60
0,40
0,60
0,60

Conhecimentos | Conhecimentos

Gerais
0,80
0,60
0,80
0,60
0,40
0,60
0,60
0,80
0,60
0,40
0,60

Conhecimentos
Gerais

0,60
0,60
0,80
0,60
0,80
0,60
0,80

3,30
3,00
3,60
3,00

Especificos
4,20
4,20
4,20
3,90
3,90
3,60
3,90
3,60
3,90
3,30
3,00

Conhecimentos

Especificos
4,20
4,80
3,60
4,80
3,90
3,90
4,20

510
5,00
5,00
5,00

Nota final

6,80
6,40
6,20
570
570
5,40
5,30
5,20
510
510
5,00

Nota final

7,40
6,40
6,40
6,40
6,30
6,30
6,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CURITIBANOS

768879 |07/05/1988| Liliane Do Prado Machado 0,80 0,00 0,60 4,50 5,90
771291 |29/05/1976 | Priscilla Biston Reichert Didone 1,20 0,40 0,40 3,90 5,90
767993 |30/07/1991 Vanessa Magnante De Moraes 1,20 0,40 040 3,90 5,90
794115 |04/02/1991 | Cristiane Palhano De Oliveira 0,60 0,60 040 4,20 5,80
793920 | 25/03/1995 | Flaviane Padilha Fogaca De Almeida 1,00 0,60 0,60 3,60 5,80
794027 |02/08/1988  Francelise Hubner 0,80 0,80 0,60 3,60 5,80
793740 |18/10/1995 Karine Rosa Garcia 1,20 0,00 040 4,20 5,80
774322 |29/12/1989| Schayanne Farias Dos Santos 1,20 0,20 040 3,90 570
775460 |07/11/1980 | Evanize Sbardella 1,00 0,20 0,80 3,60 5,60
793844 |08/08/1993 | Fernanda Pires Galliza 0,80 0,00 0,60 4,20 5,60
776330 | 06/08/1990 | Juliane Goetten 1,20 0,40 0,40 3,60 5,60
782940 | 02/03/1988| Vilciane De Lima Camargo Alves 0,80 0,00 0,60 4,20 5,60
771617 | 18/06/1986 | Josiane Dolberth Ribeiro 0,60 0,40 0,60 3,90 5,50
781873 | 24/07/1984 | Juliana Rodrigues 0,60 0,20 0,80 3,90 5,50
780772 | 19/02/1981| Angenita Ferreira Correa De Souza 0,80 0,40 0,60 3,60 5,40
791787 | 03/02/1968 | Claudia Aparecida Dotti De Souza 1,20 0,20 0,40 3,60 540
793001 | 16/08/1976 | Kristina Beatriz Calomeno Fujiwara 0,40 0,20 0,60 4,20 5,40
788287 | 08/04/1980  Andreia Medeiros De Souza 0,60 0,40 0,40 3,90 5,30
774571 |1 11/03/1992 | Francieli Ribeiro Dos Santos 1,20 0,20 0,80 3,00 5,20
793916 |12/12/1984 | Maria Andrea Espindola Padilha 0,80 0,00 0,80 3,60 5,20
792553 | 06/12/1982 | Thania Aparecida Fernandes 0,80 0,20 0,60 3,60 5,20
792556 |12/08/1988| Barbara Andreia Palauro 0,40 0,40 0,40 3,90 5,10
778696 | 29/12/1984 | Eliane Ullirsch De Oliveira Passos 0,20 0,40 0,60 3,90 5,10
791666 | 28/11/1971  Nilsa Alves Dos Santos Manerich 1,20 0,20 0,40 3,30 5,10
793011 |09/07/1985 | Sueli Bento 0,60 0,40 0,80 3,30 5,10
793625 | 13/06/1996  Anna Beatriz Caetano 0,80 0,00 0,60 3,60 5,00
794435 | 10/05/1974 | Joceli Aparecida Pereira Santos Veber 1,60 0,40 0,60 2,40 5,00
787501 |17/01/1980| Simone Antunes De Almeida Pelegrini 1,20 0,60 0,20 3,00 5,00

775443 | 23/08/1992 | Vanessa De Souza Faedo 0,60 0,20 0,60 3,60 5,00
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N° INSC

772517
792369
793925
774828

N° INSC

794611
785354
776442
794401
776895
794698
785650

N° INSC

792521
793298
790027
777308
794665

N° INSC

785445

Data Nasc

25/09/1981
09/03/1976
13/02/1968
04/10/1977

Data Nasc

20/12/1973
06/10/1997
10/01/1990
07/04/1980
05/02/1988
24/03/1967
30/01/1989

Data Nasc

13/10/1968
06/04/1985
02/07/1997
15/06/1987
26/01/1982

Data Nasc

21/01/1970

CANDIDATO

Edineia Vieira Ruthes
Carla Winiarski Cabral
Silvia Peruzzo

Marli Terezinha Antonello Welter

CANDIDATO

Evelize Maria Bezutti
Patricia Teixeira

Maikon Rodrigo Goncalves
Joice Coelho

Suelen Jose Luiz

Angelita Mello Machado
Flavia Goes De Oliveira

CANDIDATO

Joao Carlos Salvador
Viviane Severo Menegat
Ana Cleide Dos Santos
Aline Beber De Souza
Janaina Martins Xavier

CANDIDATO

Sandra Regina Mozzer Regazolli

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CURITIBANOS

PROFESSOR GEOGRAFIA

Portugués Matematica
1,40 0,80
1,20 0,40
0,60 0,40
0,80 0,40

PROFESSOR HISTORIA

Portugués Matematica
0,80 0,40
1,00 0,60
1,00 0,40
1,40 0,40
1,20 0,20
1,00 0,20
0,80 0,00

PROFESSOR LINGUA INGLESA

Portugués Matematica
1,60 1,00
1,60 0,20
1,20 0,20
1,00 0,00
0,40 0,20

Portugués

1,60

PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA

Matematica

0,40

Conhecimentos ' Conhecimentos

Gerais
0,60
0,80
0,40
0,60

Conhecimentos A Conhecimentos

Gerais
0,80
0,80
0,60
0,60
0,80
0,60
0,60

Conhecimentos ' Conhecimentos

Gerais
0,60
0,80
0,40
0,60
0,60

Conhecimentos ' Conhecimentos

Gerais
0,60

Especificos
4,20
3,30
4,20
3,60

Especificos
4,50
3,90
4,20
3,60
3,60
3,90
3,90

Especificos
3,30
3,90
4,20
3,60
3,90

Especificos
3,00

Nota final

7,00
570
5,60
5,40

Nota final

6,50
6,30
6,20
6,00
5,80
570
5,30

Nota final

6,50
6,50
6,00
5.20
510

Nota final

5,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CURITIBANOS

PROFESSOR MATEMATICA

N° INSC | Data Nasc CANDIDATO Portugués Matematica | Conhecimentos ' Conhecimentos | Nota final
Gerais Especificos
794685 | 22/05/1977 | Cerilo Felis Pit 1,20 0,60 0,60 4,20 6,60
794387 | 19/07/1987 | Vanderleia Scolaro Mecabo 1,80 0,80 0,80 3,00 6,40
786627 |12/10/1988| Karoline Aparecida Rauen De Goss 0,80 1,00 0,60 3,90 6,30
770988 | 31/12/1988| Johnny Tessari Da Cunha 1,80 0,60 0,60 3,00 6,00
794376 | 23/02/1970| Angela Maria Schaefer Halupp 1,40 0,80 0,60 3,00 5,80
775922 | 17/09/1984 | Vanderlei Dias Ferreira 1,60 0,80 0,60 2,70 5,70
773883 | 22/07/1992 | Deise Da Silva Souza 1,20 0,60 0,80 2,70 5,30
789065 | 02/07/1981 | Lucimara Rodrigues De Souza Piola 0,80 0,60 0,60 3,30 5,30
794051 |29/04/1988 | Jacqueline Souza Cassul Pereira 1,40 0,40 0,60 2,70 5,10
792522 |03/02/1990 | Cristian Picinin Bittencourt 1,40 0,60 0,60 2,40 5,00

Prefeitura Municipal de Curitibanos, 29 de janeiro de 2018.

JOSE ANTONIO GUIDI
Prefeito Municipal



